

國立臺北商業大學 107 學年度第 1 學期第 1 次 創新經營學院院務會議紀錄

時間：107 年 8 月 28 日(星期二) 中午 13 時 30 分

地點：桃園校區 弘毅樓 A317 會議室

主席：黃教授國珍

出席人員：陳主任潔瑩、陳主任恩航、陳主任春富、陳教授鏡羽、陳助理教授明熙、連助理教授俊名、溫助理教授明輝、羅助理教授治民、過助理教授柄樞、葉助理教授栢競、黃助理教授鼎豪

列席人員：黃馨儀行政組員、陳怡芳行政組員

壹、主席報告

貳、討論事項

提案一：修訂本院教師評審委員會設置要點，提請 審議。

說 明：

1. 本院因新設創意設計與經營研究所，擬修訂教師評審委員會設置要點第二條。
2. 創新經營學院教師評審委員會設置要點修正對照表

修正條文	現行條文	說 明
二、本會置委員 7-9 人，院長及各系所主管為當然委員，其餘委員由各系所助理教授以上教師投票各推選其單位專任教師一人及候補委員一人。本會推選委員任期一年、連選得連任。推選委員在任期中出缺或奉准借調、休假研究、留職留〈停〉薪進修研究、出國講學研究等，由原推選單位之候補委員依序遞補，其任期以補足所餘任期為限。	二、本會置委員 7 人，院長及各系所主管為當然委員，其餘委員由各系所助理教授以上教師投票各推選其單位專任教師一人及候補委員一人。本會推選委員任期一年、連選得連任。推選委員在任期中出缺或奉准借調、休假研究、留職留〈停〉薪進修研究、出國講學研究等，由原推選單位之候補委員依序遞補，其任期以補足所餘任期為限。	本會置委員 7-9 人

辦 法：俟本會議審議通過後，續提校教評委員會審議。

決 議：照案通過。

提案二：訂定本院創意設計與經營研究所預先修讀碩士班課程要點，提請討論。

說 明：1.訂定創意設計與經營研究所預先修讀碩士班課程要點, 詳如附件。

2. 本案業經本所107學年度第1學期第1次課程委員會及所務會議審議
通過。

辦 法：俟本會議審議通過後，續提校課程委員會審議。

決 議：照案通過。

參、臨時動議

肆、散會